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31 Bibelsitater om åndelig krigføring 1

1

De syttito kom glade tilbake og sa: «Herre, til og med de onde åndene er lydige når 
vi nevner ditt navn!» Da sa han til dem: «Jeg så Satan falle ned fra himmelen som 
et lyn. Ja, jeg har gitt dere makt til å tråkke på slanger og skorpioner og makt over 
alt fiendens velde. Ingenting skal skade dere. Og likevel: Gled dere ikke over at 
åndene lyder dere, men gled dere over at navnene deres er blitt innskrevet i 
himmelen!»

Luk 10:17-20


2

For alt som er født av Gud, seirer over verden. Og det som har seiret over verden, 
er vår tro.

1Joh 5:4


3

Han lærer opp hendene mine til krig,

armene spenner buen av bronse.

Sal 18:35


4

Strid troens gode strid

og grip det evige liv som du er kalt til,

det som du bekjente deg til

da du bar fram den gode bekjennelsen

for mange vitner.

1 Tim 6:12


5

Gud Herre, min sterke frelser,

du verner hodet mitt i kamp.

Sal 140:8


6

Da de kom ned til folkemengden, kom en mann bort til Jesus, falt på kne for ham 
og sa: «Herre, ha barmhjertighet med sønnen min. Han er månesyk og lider 
forferdelig; ofte faller han inn i ilden og ofte i vannet. Jeg tok ham med til disiplene 
dine, men de var ikke i stand til å helbrede ham.» Jesus svarte: «Du vantro og 
vrange slekt! Hvor lenge skal jeg være hos dere? Hvor lenge skal jeg holde ut med 
dere? Kom hit med gutten!» Og Jesus talte myndig til ham, den onde ånden fór ut, 
og gutten ble frisk i samme stund.

Da disiplene ble alene med Jesus, spurte de ham: «Hvorfor kunne ikke vi drive den 
ut?» «Fordi dere har så lite tro», svarte han. «Sannelig, jeg sier dere: Om dere har 
tro som et sennepsfrø, kan dere si til dette fjellet: ‘Flytt deg herfra og dit!’ – og det 
skal flytte seg, og ingenting skal være umulig for dere.
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Men dette slaget drives bare ut ved bønn og faste.»

Matt 17:14-21


7

For nå blir jeg ofret, og tiden er inne da jeg skal bryte opp. Jeg har stridd den gode 
strid, fullført løpet og bevart troen. Nå ligger rettferdighetens seierskrans klar for 
meg. Den skal Herren, den rettferdige dommer, gi meg på den store dagen, ja, ikke 
bare meg, men alle som med kjærlighet har ventet på at han skal komme.

2Tim 4:7-8


8

Men Gud være takk, som i Kristus alltid fører oss fram i triumftog og gjennom oss 
sprer duften av kunnskapen om ham overalt. For vi er Kristi vellukt for Gud, blant 
dem som blir frelst og blant dem som går fortapt: en duft av død til død for dem 
som går fortapt, en duft av liv til liv for dem som blir frelst. Hvem er vel i stand til 
dette? Vi er i alle fall ikke lik mange andre, som vil gjøre penger på Guds ord. Med 
et oppriktig sinn, ja, sendt av Gud og for Guds ansikt taler vi i Kristus.

2Kor 2:14-17


9

I kampen mot synden har dere ennå ikke gjort slik motstand at det kostet blod. Har 
dere glemt den formaningen som taler til dere som til barn:

Min sønn, forakt det ikke når Herren irettesetter,

mist ikke motet når han refser.

For den Herren elsker, viser han til rette,

og han straffer hver sønn han tar seg av.

Heb 12:4-6


10

De har seiret over ham ved Lammets blod

og ved det ordet de vitnet,

og de hadde ikke livet så kjært at de ikke ville gå i døden.

Åp 12:11


11

For gleden i Herren er deres styrke

Neh 8:10b


12

Herren skal stride for dere, og dere skal være stille.

2Mos 14:14


13

Da Jesus hadde fått vineddiken, sa han: «Det er fullbrakt!» Så bøyde han hodet og 
utåndet.

Joh 19:30
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14

Må fredens Gud snart knuse Satan under føttene deres! Vår Herre Jesu nåde være 
med dere!

Rom 16:20


15

Men Herren er trofast, han skal styrke dere og bevare dere fra det onde.

2Tess 3:3


16

Ved ham har jeg fått nåde og aposteloppdrag for at jeg skal føre mennesker av alle 
folkeslag til lydighet i tro, til ære for hans navn.

Rom 1:5


17

Hvem kan anklage dem Gud har utvalgt? Gud er den som frikjenner. Hvem kan da 
fordømme? Kristus Jesus er den som døde, ja, mer enn det, han sto opp og sitter 
ved Guds høyre hånd, og han ber for oss. Hvem kan skille oss fra Kristi kjærlighet? 
Nød, angst, forfølgelse, sult, nakenhet, fare eller sverd? Som det står skrevet:

For din skyld drepes vi dagen lang,

vi regnes som slaktesauer.

Men i alt dette vinner vi mer enn seier ved ham som elsket oss. For jeg er viss på 
at verken død eller liv, verken engler eller krefter, verken det som nå er eller det 
som kommer, eller noen makt, verken det som er i det høye eller i det dype, eller 
noen annen skapning, skal kunne skille oss fra Guds kjærlighet i Kristus Jesus, vår 
Herre.

Rom 8:33-39


18

Derfor kan dere juble av glede, selv om dere nå en kort tid, om så må være, har det 
tungt i mange slags prøvelser. Slik blir troen deres prøvet. Selv forgjengelig gull blir 
prøvet i ild. Troen, som er mye mer verdt, må også prøves, så den kan bli til pris og 
herlighet og ære for dere når Jesus Kristus åpenbarer seg. Ham elsker dere, enda 
dere ikke har sett ham; ham tror dere på, enda dere nå ikke ser ham. Og dere 
jubler og er fylt av en glede så herlig at den ikke kan rommes i ord, for dere når 
troens mål: frelse for deres sjeler.

1Pet 1:6-9


19

Ved å lyde sannheten har dere renset sjelen så dere kan leve i oppriktig 
søskenkjærlighet. Elsk hverandre inderlig av et rent hjerte!

1Pet 1:22


20

Jeg formaner dere, mine kjære, som er fremmede og utlendinger: Sky lystene som 
kommer fra deres kjøtt og blod, og som fører krig mot sjelen.

1Pet 2:11
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21

Til slutt: Bli sterke i Herren, i hans veldige kraft! Ta på Guds fulle rustning, så dere 
kan stå dere mot djevelens listige knep. For vår kamp er ikke mot kjøtt og blod, 
men mot makter og åndskrefter, mot verdens herskere i dette mørket, mot 
ondskapens åndehær i himmelrommet. Ta derfor på Guds fulle rustning, så dere 
kan gjøre motstand på den onde dag og bli stående etter å ha overvunnet alt.

Stå da fast! Spenn sannhetens belte rundt livet og kle dere i rettferdighetens 
brynje, stå klar med fredens evangelium som sko på føttene. Hold alltid troens 
skjold høyt! Med det kan dere slukke alle den ondes brennende piler. Ta imot 
frelsens hjelm og Åndens sverd, som er Guds ord. Gjør dette i bønn, og legg alt 
fram for Gud! Be alltid i Ånden! Våk og hold ut i bønn for alle de hellige, også for 
meg. Be om at de rette ordene må bli gitt meg når jeg skal tale, så jeg frimodig kan 
gjøre evangeliets mysterium kjent, det som jeg er sendebud for også mens jeg er i 
lenker. Be om at jeg ved evangeliet får frimodighet til å tale slik jeg skal.

Ef 6:10-20


22

Gi ikke djevelen rom.

Ef 4:27


23

Hvor kommer all striden og spliden hos dere fra? Er det ikke fra lystene, som fører 
krig i lemmene deres? Dere begjærer, men får ikke. Dere myrder og misunner, men 
oppnår ikke noe. Dere ligger i strid og ufred. Dere har ikke, fordi dere ikke ber. Dere 
ber, men får ikke, fordi dere ber galt; dere vil sløse det bort i nytelser.

Dere troløse! Vet dere ikke at vennskap med verden er fiendskap mot Gud? Den 
som vil være verdens venn, blir Guds fiende. Eller tror dere det er tomme ord når 
Skriften sier: Med hellig iver krever Gud den ånd han har latt bo i oss. Men større 
er den nåde han gir; derfor heter det: Gud står de stolte imot, men de ydmyke gir 
han nåde. Bøy dere da for Gud! Men stå djevelen imot, så skal han flykte fra dere.

Jak 4:1:7


24

Vær edru og våk! Deres motstander, djevelen, går omkring som en brølende løve 
for å finne noen å sluke. Stå ham imot, faste i troen! Dere vet jo at deres søsken 
rundt om i verden må gjennomgå de samme lidelsene. En kort tid må dere nok 
lide, men all nådes Gud, som ved Kristus har kalt dere til sin evige herlighet, han 
skal utruste dere, gi dere kraft og styrke og stille dere på fast grunn. Makten er 
hans i all evighet. Amen.

1Pet 5:8-11


25

Erkeengelen Mikael våget ikke å spotte og dømme djevelen den gang han lå i strid 
med ham om kroppen til Moses. Han sa bare: Må Herren refse deg!

Jud 1:9
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26

Men er det ved Guds finger jeg driver de onde åndene ut, da har jo Guds rike nådd 
fram til dere.

Når den sterke med våpen i hånd vokter gården sin, får det han eier, være i fred. 
Men kommer det en som er enda sterkere og overmanner ham, da tar han fra den 
sterke alle våpnene som han satte sin lit til, og fordeler byttet. Den som ikke er 
med meg, er mot meg. Og den som ikke samler med meg, han sprer.

Når en uren ånd farer ut av et menneske, flakker den omkring over øde vidder på 
leting etter et hvilested, men uten å finne det. Da sier den: ‘Jeg vil vende tilbake til 
huset mitt, som jeg forlot.’ Og når den kommer dit, finner den huset feid og pyntet. 
Da drar den av sted og får med seg sju andre ånder, verre enn den selv, og de 
flytter inn og slår seg til der. Og det siste blir verre for dette mennesket enn det 
første.»

Luk 11:20-26


27

Vi gir ikke mennesker noen grunn til å bli støtt bort, så tjenesten ikke skal bli 
spottet. Nei, vi viser oss som Guds tjenere på alle måter: med stor tålmodighet i 
motgang, nød og angst, under mishandling, i fengsel og i opptøyer, i hardt arbeid, i 
nattevåk og sult. Vi går fram med redelighet og visdom, med tålmodighet og 
godhet, i Den hellige ånd, med oppriktig kjærlighet, med sannhets ord og i Guds 
kraft, med rettferds våpen i høyre og venstre hånd, i ære og vanære, baktalt og 
hedret. De sier vi leder folk vill, men vi taler sant, vi er miskjent, men likevel 
anerkjent, vi er døende, men se, vi lever! Vi blir slått, men ikke slått i hjel, vi sørger, 
men er alltid glade, vi er fattige, men gjør mange rike, vi har ingenting, men eier alt.

2Kor 6:3-10


28

For vel går vi fram på menneskelig vis, men vi kjemper ikke med menneskelige 
midler. Våre våpen er ikke fra mennesker, men har sin kraft fra Gud og kan legge 
festninger i grus. Vi river ned tankebygninger og alt stort og stolt som reiser seg 
mot kunnskapen om Gud. Vi tar hver tanke til fange under lydigheten mot Kristus. 
Og når dere har nådd fram til full lydighet, står vi klar til å straffe enhver ulydighet.

2Kor 10:3-6


29

Da vi har så stor en sky av vitner omkring oss, så la oss legge bort alt som tynger, 
og synden som så lett henger seg på oss, og holde ut i det løp som er lagt opp for 
oss, med blikket festet på ham som er troens opphavsmann og fullender, Jesus. 
For å få den glede han hadde i vente, tålte han korset uten å bry seg om vanæren, 
og nå har han satt seg på høyre side av Guds trone. Ja, tenk på ham som holdt ut 
en slik motstand fra syndere, så dere ikke blir trette og motløse.

Heb 12:1-3


30

Litt etter litt vil jeg drive dem ut for deg, til du blir så tallrik at du kan ta landet i eie.

2Mos 23:30
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31

Når dine fiender reiser seg mot deg, vil Herren sørge for at de blir slått av deg. Drar 
de ut mot deg på én vei, skal de flykte for deg på sju veier.

5Mos 28:7


31 Bibelsitater om åndelig krigføring 2 
1

Herligheten

Reis deg, bli lys!

For lyset ditt kommer,

Herrens herlighet går opp over deg.

Se, mørke dekker jorden,

skodde dekker folkene.

Men over deg går Herren opp,

hans herlighet viser seg over deg.

Folkeslag skal gå mot ditt lys,

konger gå mot din soloppgang.

Jes 60:1-3


2

Lev i lyset

Dette er budskapet vi har hørt av ham og forkynner for dere: Gud er lys, det finnes 
ikke mørke i ham. Sier vi at vi har fellesskap med ham, men vandrer i mørket, da 
lyver vi og følger ikke sannheten. Men dersom vi vandrer i lyset, slik han selv er i 
lyset, da har vi fellesskap med hverandre, og blodet fra Jesus, hans Sønn, renser 
oss for all synd.

Sier vi at vi ikke har synd, da bedrar vi oss selv, og sannheten er ikke i oss. Men 
dersom vi bekjenner våre synder, er han trofast og rettferdig, så han tilgir oss 
syndene og renser oss for all urett. Sier vi at vi ikke har syndet, gjør vi ham til en 
løgner, og hans ord er ikke i oss.

Mine barn, dette skriver jeg til dere for at dere ikke skal synde. Men om noen 
synder, har vi en talsmann hos Far, Jesus Kristus, Den rettferdige. Han er en soning 
for våre synder, ja, ikke bare for våre, men for hele verdens.

1.Joh 1:5-2:2


3

Som dine dager er, skal din styrke være.

Dine bommer skal være av jern og bronse.

Som dine dager er, skal din styrke være.

Ingen er som Jesjuruns Gud.

Han rir fram over himmelen

for å komme deg til hjelp,

rir på skyene i sin velde.

En bolig er den eldgamle Gud,
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her nede er hans evige armer.

Han drev fienden bort for deg

og sa: «Rydd ut!»

Siden bor Israel trygt,

Jakobs kilde har fred

i et land med korn og ny vin,

hvor duggen drypper fra himmelen.

Salig er du, Israel. Hvem er som du?

Du er et folk som er frelst av Herren,

ditt vernende skjold og ditt seirende sverd.

Dine fiender skal krype for deg

mens du går fram over deres høyder.

5Mos 33:25-29


4

Nattverden

I den natt da Herren Jesus ble forrådt, tok han et brød, takket, brøt det og sa: 
«Dette er min kropp, som er for dere. Gjør dette til minne om meg!» På samme 
måte tok han begeret etter måltidet og sa: «Dette begeret er den nye pakt i mitt 
blod. Hver gang dere drikker av det, gjør det til minne om meg!» For hver gang 
dere spiser dette brødet og drikker av begeret, forkynner dere Herrens død helt til 
han kommer. Den som spiser brødet eller drikker av Herrens beger på urett vis, 
gjør derfor urett mot Herrens kropp og blod. Enhver må prøve seg selv og så spise 
av brødet og drikke av begeret. For den som spiser og drikker uten å tenke på at 
det er Herrens kropp, spiser og drikker seg selv til doms. Derfor er det mange 
svake og skrøpelige hos dere, og noen er sovnet inn. Hadde vi bedømt oss selv, 
hadde vi unngått å bli dømt. Men når vi blir dømt av Herren, blir vi irettesatt, for at 
vi ikke skal bli fordømt sammen med verden.

1Kor 11:23-32


5

Å følge etter Jesus

Deretter sa Jesus til disiplene: «Om noen vil følge etter meg, må han fornekte seg 
selv og ta sitt kors opp og følge meg. For den som vil berge sitt liv, skal miste det. 
Men den som mister sitt liv for min skyld, skal finne det. Hva vil det gagne et 
menneske om det vinner hele verden, men taper sin sjel? Eller hva skal et 
menneske gi som vederlag for sin sjel? For Menneskesønnen skal komme i sin 
Fars herlighet sammen med sine engler, og da skal han lønne hver og en etter det 
han har gjort. Sannelig, jeg sier dere: Noen av dem som står her, skal ikke smake 
døden før de ser Menneskesønnen komme med kongsmakt.»

Matt 16:24-28


6

Jesus er seierherren

Dere var døde på grunn av misgjerningene og deres uomskårne kjøtt og blod. Men 
han gjorde dere levende sammen med Kristus da han tilga oss alle våre 
misgjerninger. Gjeldsbrevet mot oss slettet han, det som var skrevet med lovbud; 
han tok det bort fra oss da han naglet det til korset. Han kledde maktene og 
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åndskreftene nakne og stilte dem fram til spott og spe da han viste seg som 
seierherre over dem på korset.

Kol 2:13-15


7

Stå djevelen imot

Så vær da lydige mot Gud! Men stå djevelen imot, så skal han flykte fra dere.

Jak 4:7


8

Huset bygd på fjell

Hver den som hører disse mine ord og gjør det de sier, ligner en klok mann som 
bygde huset sitt på fjell. Regnet styrtet, elvene flommet, og vindene blåste og slo 
mot huset. Men det falt ikke, for det var bygd på fjell.

Og hver den som hører disse mine ord og ikke gjør det de sier, ligner en 
uforstandig mann som bygde huset sitt på sand. Regnet styrtet, elvene flommet, 
og vindene blåste og slo mot huset. Da falt det, og fallet var stort.»

Matt 7:24-27


9

Under Guds vern

Vi vet at hver den som er født av Gud, ikke synder. For han som er født av Gud, 
bevarer ham, så den onde ikke kan røre ham. Vi vet at vi er av Gud, og at hele 
verden ligger i det onde. Vi vet også at Guds Sønn er kommet, og han har gitt oss 
forstand, så vi kjenner Den sanne. Vi er i Den sanne, vi som er i hans Sønn, Jesus 
Kristus. Han er den sanne Gud og det evige liv.

Mine barn, vokt dere for avgudene!

1Joh 5:18-21


10

Lysets rustning

Natten er snart slutt, og dagen er nær. La oss derfor legge bort mørkets gjerninger 
og kle oss i lysets rustning. La oss leve sømmelig som på lyse dagen, ikke i festing 
og fyll, hor og utskeielser, strid og misunnelse. Men kle dere i Herren Jesus Kristus, 
og vær ikke så opptatt av kroppen at det vekker begjær.

Rom 13:12-14


11

Tålmodighet i tjenesten

Vi gir ikke mennesker noen grunn til å bli støtt bort, så tjenesten ikke skal bli 
spottet. Nei, vi viser oss som Guds tjenere på alle måter: med stor tålmodighet i 
motgang, nød og angst, under mishandling, i fengsel og i opptøyer, i hardt arbeid, i 
nattevåk og sult. Vi går fram med redelighet og visdom, med tålmodighet og 
godhet, i Den hellige ånd, med oppriktig kjærlighet, med sannhets ord og i Guds 
kraft, med rettferds våpen i høyre og venstre hånd, i ære og vanære, baktalt og 
hedret. De sier vi leder folk vill, men vi taler sant, vi er miskjent, men likevel 
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anerkjent, vi er døende, men se, vi lever! Vi blir slått, men ikke slått i hjel, vi sørger, 
men er alltid glade, vi er fattige, men gjør mange rike, vi har ingenting, men eier alt.

2Kor 6:3-10


12

Tunge-tale og profeti

Jeg skulle ønske at dere alle talte i tunger, men enda mer at dere talte profetisk. 
For den som taler profetisk, er større enn den som taler i tunger, hvis han da ikke 
tyder det han sier, så menigheten kan bli bygd opp.

1Kor 14:5


13

Engle-hjelp fra Gud

Er ikke alle englene ånder i Guds tjeneste, som sendes ut for å hjelpe dem som 
skal arve frelsen?

Heb 1:14


14

Håpet om frelse som hjelm

For dere er alle lysets barn og dagens barn. Vi hører ikke natten eller mørket til. Så 
la oss ikke sove som de andre, men være våkne og edru! For de som sover, sover 
om natten, og de som drikker seg fulle, gjør det om natten. Men vi som hører 
dagen til, skal være edru, kledd med tro og kjærlighet som brynje og med håpet 
om frelse som hjelm. For Gud har ikke bestemt oss til vrede, men til å vinne frelse 
ved vår Herre Jesus Kristus. Han døde for oss for at vi skal leve sammen med ham 
enten vi våker eller sover. Derfor må dere oppmuntre og oppbygge hverandre, som 
dere også gjør.

1Tess 5:5-11


15

Fange mennesker

Da Simon Peter så det, kastet han seg ned for Jesu føtter og sa: «Gå fra meg, 
Herre, for jeg er en syndig mann.» For han og alle som var med ham, ble grepet av 
forferdelse over den fangsten de hadde fått. På samme måte var det med 
Sebedeus-sønnene Jakob og Johannes, som fisket sammen med Simon. Men 
Jesus sa til Simon: «Vær ikke redd! Fra nå av skal du fange mennesker.» Så rodde 
de båtene i land, forlot alt og fulgte ham.

Luk 5:8-11


16

Menneskefiskere

En gang Jesus gikk langs Galileasjøen, fikk han se to brødre: Simon, som kalles 
Peter, og hans bror Andreas. De var i ferd med å kaste not i sjøen, for de var 
fiskere. Han sa til dem: «Kom, følg meg, så vil jeg gjøre dere til menneskefiskere!» 
Straks lot de garnet ligge og fulgte ham.

Matt 4:18-20
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Overvinn det onde med det gode

La ikke det onde overvinne deg, men overvinn det onde med det gode!

Rom 12:21


18

Gi akt

Gi akt på deg selv og på læren. Fortsett med det! For gjør du det, skal du frelse 
både deg selv og dem som hører deg.

1Tim 4:16


19

Skal skjønne om læren er av Gud

Jesus svarte: «Min lære er ikke min, men kommer fra ham som har sendt meg. Den 
som vil gjøre hans vilje, skal skjønne om læren er av Gud, eller om jeg taler ut fra 
meg selv.

Joh 7:16-17


20

Mat å spise som dere ikke vet om

I mellomtiden ba disiplene Jesus: «Rabbi, kom og spis!» «Jeg har mat å spise som 
dere ikke vet om», svarte han. De sa til hverandre: «Har kanskje noen kommet med 
mat til ham?» Men Jesus sa til dem: «Min mat er å gjøre det han vil, han som har 
sendt meg, og fullføre hans verk. Dere sier: Ennå er det fire måneder til 
innhøstingen. Men jeg sier dere: Løft blikket og se på markene! De står alt hvite 
mot høst. Den som høster, får sin lønn og samler inn grøde for det evige liv, slik at 
den som sår og den som høster, kan glede seg sammen. Her er dette ordet sant: 
‘Én sår og en annen høster.’ Jeg har sendt dere ut for å høste det dere ikke har 
hatt noe arbeid med. Andre har arbeidet, og dere har gått inn i det arbeidet de har 
gjort.»

Joh 4:31-38


21

Gud gir englene befaling

For han skal gi englene sine befaling

om å bevare deg på alle dine veier.

De skal bære deg på hendene

så du ikke støter foten mot noen stein.

Sal 91:11-12


22

Tråkke og trampe på

Du skal tråkke på løve og slange

og trampe på ungløve og orm.

Sal 91:13
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23

Forbildet

Ha meg til forbilde slik jeg har Kristus til forbilde!

1Kor 11:1


24

Legg vinn på det

Til slutt, søsken: Alt som er sant og edelt, rett og rent, alt som er verdt å elske og 
akte, alt som er til glede og alt som fortjener ros, legg vinn på det! Og alt dere har 
lært og tatt imot, sett og hørt hos meg, gjør alt dette! Så skal fredens Gud være 
med dere.

Fil 4:8-9


25

Gode dager

Er du en som har glede av livet,

som elsker å se gode dager?

Hold da tungen borte fra det som er ondt,

og leppene borte fra svikefull tale!

Vend deg bort fra det onde og gjør det gode.

Søk fred og jag etter den!

Sal 34:13-15


26

Liv ved Ordets brød

Jesus svarte: «Det står skrevet:

Mennesket lever ikke av brød alene,

men av hvert ord som kommer fra Guds munn.»

Matt 4:4


27

Binde og løse

Sannelig, jeg sier dere: Alt dere binder på jorden, skal være bundet i himmelen, og 
alt dere løser på jorden, skal være løst i himmelen.

Matt 18:18


28

Bønnesvar

Også dette sier jeg dere: Dersom to av dere her på jorden blir enige om å be om 
noe, hva det enn er, skal de få det av min Far i himmelen. For hvor to eller tre er 
samlet i mitt navn, der er jeg midt iblant dem.»

Matt 18:19-20


29

Lydighet bedre enn offer

Da sa Samuel:

«Har Herren sin glede i brennoffer og slaktoffer

like mye som i lydighet mot Herrens ord?
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Nei, å adlyde er bedre enn slaktoffer,

å lytte er bedre enn fett av værer.

1Sam 15:22


30

Ro og trygghet

Men den som hører på meg, bor trygt,

i ro uten redsel for noe ondt.

Ordspr 1:33


31

Helse og styrkedrikk

Vær ikke vis i egne øyne,

frykt Herren og vend deg bort fra det onde!

Det blir til helse for kroppen,

en styrkedrikk for marg og bein.

Ordspr 3:7-8


31 Bibelsitater om å være velsignet på Guds vei

1

Er dette den fasten jeg har valgt,

en dag da mennesket plager seg selv,

bøyer hodet som et siv

og legger seg i sekk og aske?

Kaller du dette for faste

og en dag etter Herrens vilje?

Nei, dette er fasten jeg har valgt:

å løse urettferdige lenker,

sprenge båndene i åket,

sette undertrykte fri

og bryte hvert åk i stykker,

å dele ditt brød med sultne

og la hjelpeløse og hjemløse komme i hus.

Du skal se til den nakne og kle ham,

du skal ikke snu ryggen til dine egne.

Da skal lyset bryte fram for deg som morgenrøden,

brått skal helbredelsen komme.

Din rettferd skal gå foran deg

og Herrens herlighet følge etter deg.

Da skal du kalle, og Herren skal svare,

du skal rope, og han skal si: «Her er jeg!»

Om du tar bort hvert åk hos deg,

ikke peker med fingrene og snakker ondskapsfullt,

om du gir av ditt eget til den sultne

og selv metter den som lider nød,
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da skal ditt lys gå opp i mørket,

din natt skal bli som høylys dag.

Herren skal alltid lede deg

og mette din sjel i det tørre landet.

Han skal styrke kroppen din

så du blir som en vannrik hage,

en kilde der vannet aldri svikter.

Dine gamle ruiner skal bygges opp igjen,

du skal gjenreise grunnmurer fra eldgamle slekter.

Du skal kalles

Den som murer igjen revner,

Den som setter i stand veier

så folk kan bo der.

Om du slutter å tråkke på sabbaten

og gjøre som du vil på min helligdag,

men kaller sabbaten en lyst

og Herrens helligdag ærverdig,

om du holder den i ære

og ikke går dine egne veier,

gjør som du vil og taler tomme ord,

da skal du ha din lyst i Herren.

Jeg lar deg ri over høydene i landet

og spise av arven etter Jakob, din far.

For Herrens munn har talt.

Jes 58:5-14

 

2

Ser du en mann som er dyktig i sitt arbeid?

Han skal stå i tjeneste for konger

og ikke tjene hos småkårsfolk.

Ordspr. 22:29

 

3

Hvis dere blir i meg og mine ord blir i dere, be da om hva dere vil, og dere skal få 
det. For ved dette blir min Far æret, at dere bærer mye frukt og blir mine disipler.

Joh 15:7-8

 

4

Vær ikke lunkne, men ivrige. Vær brennende i Ånden, tjen Herren!

Rom 12:11
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5

For jeg ble svært glad da noen søsken kom og fortalte om din troskap mot 
sannheten, hvordan du lever i den. Ikke noe gleder meg mer enn å høre at mine 
barn lever i sannheten.

3 Joh 1:3-4

 

6

Så sier Herren,

som løser deg ut,

Israels Hellige:

Jeg er Herren, din Gud,

som lærer deg hva som hjelper,

og fører deg på veien du skal gå.

Ville du bare høre på mine bud!

Da ble din fred som elven,

din rettferd som havets bølger.

Da ble din ætt som sanden,

dine etterkommere som sandkorn;

de ble ikke utryddet

og navnet ikke utslettet hos meg.

Jes 48:17-19

 
 

7

Gjør tjeneste med et villig sinn; det er Herren og ikke mennesker dere tjener. Og 
dere vet at Herren skal gi hver enkelt igjen for det gode han gjør, enten han er slave 
eller fri.

Ef 6:7-8

 

8

Dere skal sette deres ære i å føre et stillferdig liv, passe deres egne plikter og 
arbeide med hendene, slik vi har pålagt dere. Da kan dere gå fram slik det sømmer 
seg overfor dem som står utenfor, og trenger ikke å be noen om hjelp.

1Tess 4:11-12

 

9

Men det folket som kjenner sin Gud, skal stå fast, også i handling.

Dan 11:32b

 

10

Og Jesus svarte dem: «Ha tro til Gud! Sannelig, jeg sier dere: Om noen sier til dette 
fjellet: ‘Løft deg og kast deg i havet!’ og han ikke tviler i sitt hjerte, men tror at det 
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han sier, vil skje, da skal det også gå slik. Derfor sier jeg dere: Alt dere ber om i 
bønnene deres – tro at dere har fått det, og dere skal få det.

Mark 11:22-24

 

11

Sannelig, sannelig, jeg sier dere: Den som tror på meg, skal også gjøre de 
gjerningene jeg gjør, ja, enda større gjerninger, for jeg går til Far. Og det dere ber 
om i mitt navn, vil jeg gjøre, så Faderen skal bli æret gjennom Sønnen. Dersom 
dere ber meg om noe i mitt navn, vil jeg gjøre det.

Joh 14:12-14

 
 

12

Jødene der hadde et edlere sinnelag enn de i Tessalonika, og de tok imot Ordet 
med all velvilje og gransket skriftene daglig for å se om alt stemte.

Apg 17:11

 

13

Jeg vet hva det er å ha det trangt,

og hva det er å ha overflod.

I alt og i alle ting er jeg innviet,

å være mett og å være sulten,

å ha overflod og å lide nød.

Alt makter jeg i ham som gjør meg sterk.

Fil 4:12-13

 

14

Denne loven skal du alltid ha på dine lepper. Les fra lovboken dag og natt, så du 
trofast følger alt det som er skrevet i den. Da skal du ha fremgang der du ferdes, 
og alt skal lykkes for deg. Jeg har jo sagt deg: Vær modig og sterk! La deg ikke 
skremme, og mist ikke motet! For Herren din Gud er med deg overalt hvor du går.»

Jos 1:8-9

 

15

Men dere, mine barn, er av Gud og har seiret over dem. For han som er i dere, er 
større enn han som er i verden.

1Joh 4:4

 

16

Salig er den som ikke følger lovløses råd,

ikke går på synderes vei og ikke sitter i spotteres sete,

men har sin glede i Herrens lov
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og grunner på hans lov dag og natt.

Han er lik et tre plantet ved rennende vann.

Det gir frukt i rett tid, og løvet visner ikke.

Alt han gjør, skal lykkes.

Sal 1:1-3

 

17

Den dagen skal det skje

at byrden tas bort fra skulderen din

og åket fra nakken din.

Så velfødd blir du at åket brister.

Jes 10:27

 

18

En salme av David.

Herren er min hyrde,

jeg mangler ikke noe.

Han lar meg ligge i grønne enger,

han leder meg til vann der jeg finner hvile.

Han gir meg nytt liv.

Han fører meg på rettferdighets stier

for sitt navns skyld.

Om jeg enn skulle vandre i dødsskyggens dal,

frykter jeg ikke noe ondt.

For du er med meg.

Din kjepp og din stav,

de trøster meg.

Du dekker bord for meg

like foran mine fiender.

Du salver mitt hode med olje.

Mitt beger renner over.

Bare godhet og miskunn

skal følge meg alle mine dager,

og jeg skal bo i Herrens hus

gjennom alle tider.

Sal 23

 

19

Men din lærer skal ikke lenger skjule seg. Dine øyne skal se læreren, og dine ører 
skal høre dette ordet bak deg: «Dette er veien, gå på den!» når du vil til høyre eller 
til venstre.

Jes 30:20b-21
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20

Den som sitter i skjul hos Den høyeste

og finner nattely i skyggen av Den veldige,

han sier til Herren: «Min tilflukt og min borg,

min Gud som jeg setter min lit til!»

Han berger deg fra fuglefangerens snare,

fra pest som legger øde.

Under hans vinger kan du søke ly,

han dekker deg med sine fjær.

Hans trofasthet er skjold og vern.

Du skal ikke frykte for redsler i natten,

for piler som flyr om dagen,

for pest som farer fram i mørket,

for plage som herjer ved middagstid.

Sal 91:1-6

 

21

Om tusen faller ved din side,

ti tusen ved din høyre hånd,

blir du ikke rammet.

Du skal bare følge det med øynene

og se at de skyldige får sin lønn.

«Du, Herre, er min tilflukt.»

Den høyeste har du gjort til din bolig.

Det skal ikke hende deg noe vondt,

ingen plage skal komme nær ditt telt.

For han skal gi englene sine befaling

om å bevare deg på alle dine veier.

De skal bære deg på hendene

så du ikke støter foten mot noen stein.

Du skal tråkke på løve og slange

og trampe på ungløve og orm.

Sal 91:7-13

 
 

22

«Jeg berger ham når han holder seg til meg,

jeg verner ham, for han kjenner mitt navn.

Når han kaller på meg, svarer jeg,

jeg er med ham i nøden,

jeg frir ham ut og gir ham ære.

Jeg metter ham med et langt liv

og lar ham se min frelse.»

Sal 91:14-16

 



08 Troens gode strid Creative-Christianity.net
23

De som tålmodig gjør det gode og søker herlighet, ære og uforgjengelighet, får 
evig liv.

Men de som i selvgodhet er ulydige mot sannheten og lar seg lede av uretten, har 
vrede og harme i vente. Nød og angst skal komme over hvert menneske som gjør 
det onde, jøde først og så greker.

Rom 2:7-9


24

Men herlighet, ære og fred skal den få som gjør det gode, jøde først og så greker.

Rom 2:10


25

Bring hele tienden til forrådshuset,

så det kan finnes mat i mitt hus,

og prøv meg på denne måten,

sier Herren, Allhærs Gud.

Da skal jeg åpne himmelens luker

og øse ut over dere

velsignelse i rikt mål.

Jeg vil skremme gresshoppene bort fra dere,

så de ikke ødelegger grøden på marken;

frukten skal ikke slå feil

på vintrærne i hagen,

sier Herren, Allhærs Gud.

Da skal alle folkeslag

prise dere lykkelige,

for da har dere et ønskeland,

sier Herren, Allhærs Gud.

Mal 3:10.12 Bibelen 78/85


26

«Salige er de som er fattige i ånden,

for himmelriket er deres.

Salige er de som sørger,

for de skal trøstes.

Salige er de ydmyke,

for de skal arve jorden.

Salige er de som hungrer og tørster etter rettferdigheten,

for de skal mettes.

Salige er de barmhjertige,

for de skal få barmhjertighet.

Salige er de rene av hjertet,

for de skal se Gud.

Salige er de som skaper fred,

for de skal kalles Guds barn.

Salige er de som blir forfulgt for rettferdighets skyld,

for himmelriket er deres.
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Ja, salige er dere når de for min skyld håner og forfølger dere, lyver og snakker 
ondt om dere på alle vis. Gled og fryd dere, for stor er lønnen dere har i himmelen. 
Slik forfulgte de også profetene før dere.

Matt 5:3-11


27

Men Kristus kjøpte oss fri fra lovens forbannelse da han kom under forbannelse for 
vår skyld. For det står skrevet: Forbannet er hver den som henger på et tre. Slik 
skulle Abrahams velsignelse komme til folkeslagene i Kristus Jesus, så vi ved troen 
skulle få Ånden som det var gitt løfte om.

Gal 3:13-14


28

Derfor sier jeg dere: Vær ikke bekymret for livet, hva dere skal spise, eller hva dere 
skal drikke, heller ikke for kroppen, hva dere skal kle dere med. Er ikke livet mer 
enn maten og kroppen mer enn klærne? Se på fuglene under himmelen! De sår 
ikke, de høster ikke og samler ikke i hus, men den Far dere har i himmelen, gir dem 
føde likevel. Er ikke dere mer verdt enn de?

Matt 6:25-26


29

Be, så skal dere få. Let, så skal dere finne. Bank på, så skal det lukkes opp for 
dere. For den som ber, han får, og den som leter, han finner, og den som banker 
på, skal det lukkes opp for.

Eller hvem av dere vil gi sønnen sin en stein når han ber om brød, eller gi ham en 
orm når han ber om en fisk? Når selv dere som er onde, vet å gi barna deres gode 
gaver, hvor mye mer skal ikke da deres Far i himmelen gi gode gaver til dem som 
ber ham!

Matt 7:7-11


30

Hver den som hører disse mine ord og gjør det de sier, ligner en klok mann som 
bygde huset sitt på fjell. Regnet styrtet, elvene flommet, og vindene blåste og slo 
mot huset. Men det falt ikke, for det var bygd på fjell.

Og hver den som hører disse mine ord og ikke gjør det de sier, ligner en 
uforstandig mann som bygde huset sitt på sand. Regnet styrtet, elvene flommet, 
og vindene blåste og slo mot huset. Da falt det, og fallet var stort.»

Matt 7:24-27


31

Da Jesus kom til distriktet rundt Cæsarea Filippi, spurte han disiplene sine: «Hvem 
sier folk at Menneskesønnen er?» De svarte: «Noen sier døperen Johannes, andre 
Elia og andre igjen Jeremia eller en annen av profetene.» «Og dere», spurte han, 
«hvem sier dere at jeg er?» Da svarte Simon Peter: «Du er Messias, den levende 
Guds Sønn.» Jesus tok til orde og sa: «Salig er du, Simon, sønn av Jona. For dette 
har ikke kjøtt og blod åpenbart deg, men min Far i himmelen. Og jeg sier deg: Du 
er Peter, og på denne klippen vil jeg bygge min kirke, og dødsrikets porter skal 
ikke få makt over den. Jeg vil gi deg himmelrikets nøkler; det du binder på jorden, 
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skal være bundet i himmelen, og det du løser på jorden, skal være løst i 
himmelen.» Så påla han disiplene ikke å si til noen at han var Messias.

Matt 16:13-20


31 Bibelsitater om tjeneste

1

Forkynn Ordet, stå klar i tide og utide, vis til rette, tal til tukt og tal til trøst, med all 
tålmodighet og iherdig undervisning! 2Tim 4:2


2

Men du må være edruelig i alt du gjør. Bær lidelsene, gjør din gjerning som 
evangelist og fullfør din tjeneste. 2Tim 4:5


3

Og han sa til dem:

«Høsten er stor, men arbeiderne få. Be derfor høstens herre sende ut arbeidere for 
å høste inn grøden hans. Luk 10:2


4

Eldste som er gode ledere i menigheten, fortjener dobbel belønning, særlig de som 
arbeider med forkynnelse og undervisning. For Skriften sier: Du skal ikke sette 
muleband på en okse som tresker, og: Arbeideren er verd sin lønn. 1Tim 5:17-18


5

En diakon skal være én kvinnes mann, og kunne ta ansvar for sine barn og styre 
sitt hus på en god måte. For de som utfører tjenesten godt, blir høyt verdsatt og 
kan vise stor frimodighet i troen på Kristus Jesus. 1Tim 3:12-13


6

For alle andre er opptatt av sitt eget og ikke av Jesu Kristi sak. Fil 2:21


7

Han som gir såkorn til den som skal så, og brød til å spise, han skal også gi dere 
såkorn og la det bære rikelig og la deres rettferdighet bære rik frukt. Dere skal ha 
rikelig av alt, så dere gjerne vil gi. Og så skal takken stige opp til Gud når vi 
overbringer gaven. For denne tjenesten, denne gudstjenesten, er ikke bare en hjelp 
for de hellige i deres nød; den skaper også en overflod av takk til Gud. Når dere 
trofast har fullført tjenesten, vil de prise Gud fordi dere var lydige og bekjente dere 
til Kristi evangelium og helhjertet delte med dem og med alle. Og de vil be for dere 
og lengte etter dere fordi Gud har gitt dere denne overveldende nåden. Gud være 
takk for sin usigelige gave! 2Kor 9:10-15


8

Og det var han som ga noen til å være apostler, noen til profeter, noen til 
evangelister og noen til hyrder og lærere, for å utruste de hellige til tjeneste så 
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Kristi kropp bygges opp, inntil vi alle når fram til enheten i troen på Guds Sønn og i 
kjennskapet til ham og blir det modne mennesket som er fullvoksent og har hele 
Kristi fylde. Ef 4:11-13


9

Vi har forskjellige nådegaver, alt etter den nåde Gud har gitt oss. Den som har 
profetisk gave, skal bruke den i samsvar med troen, den som har en tjeneste, skal 
ta seg av sin tjeneste, den som er lærer, skal undervise, og den som trøster, skal 
virkelig trøste. Den som gir av sitt eget, skal gjøre det uten baktanker, den som er 
satt til å lede, skal gjøre det med iver, den som viser barmhjertighet, skal gjøre det 
med glede. Rom 12:6-8


10

Vær da sterk, mitt barn, ved nåden i Kristus Jesus. Det du har hørt av meg i mange 
vitners nærvær, skal du gi videre til pålitelige mennesker som er i stand til å 
undervise andre. Bær også du lidelsene som en god stridsmann for Kristus Jesus! 
Ingen soldat lar seg hindre av dagliglivets gjøremål, for han vil gjøre som 
hærføreren vil. Og en idrettsmann må følge reglene om han skal vinne 
seierskransen. Bonden som arbeider hardt, skal få først av avlingen. Tenk over det 
jeg sier! For Herren skal gi deg innsikt i alt. 2Tim 2:1-7


11

Dette må dere vite, mine kjære søsken: Enhver skal være rask til å høre, men sen til 
å tale og sen til å bli sint. For sinne hos et menneske fører ikke til det som er rett 
for Gud. Jak 1:19-20


12

Er det bare jeg og Barnabas som ikke har retten til å slippe å arbeide? 1Kor 9:6


13

Hva er vel Apollos? Og hva er Paulus? Tjenere som hjalp dere til tro! Begge gjorde 
vi det Herren hadde satt oss til. Jeg plantet, Apollos vannet, men Gud ga vekst. 
Derfor er de ikke noe, verken den som planter eller den som vanner. Bare Gud er 
noe, han som gir vekst. Den som planter og den som vanner, er ett, men de skal få 
lønn hver etter sitt eget arbeid. For vi er Guds medarbeidere, og dere er Guds 
åkerland, Guds bygning. 1Kor 3:5-9


14

De tolv kalte da sammen alle disiplene og sa: «Det ville være galt om vi forsømte 
Guds ord for å gjøre tjeneste ved bordene. Velg nå ut blant dere, brødre, sju menn 
som har godt ord på seg og er fylt av Ånd og visdom; dem vil vi sette til denne 
oppgaven. Så skal vi vie oss til bønnen og tjenesten med Ordet.» Apg 6:2-4


15

Jag etter kjærligheten, søk åndsgavene med iver, særlig det å tale profetisk. 1Kor 
14:1
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16

For de har forlatt den rette vei og gått seg vill. De følger i samme spor som Bileam, 
Bosors sønn, han som elsket urettmessig vinning. Men han ble vist til rette for sin 
misgjerning; et stumt esel talte med menneskestemme og stanset profeten i hans 
galskap.

Disse menneskene er kilder uten vann og tåkedotter som virvler i vinden. Det 
dypeste mørke har de i vente. For de bruker store ord om tomme ting, og med 
utskeielser og lyster som kommer fra vårt kjøtt og blod, lokker de dem som 
nettopp har sluppet bort fra slike som går på ville veier. Frihet lover de, men de er 
selv slaver av forfallet. Det en ligger under for, er en også slave av. 2Pet 2:15-19


17

Ser du en mann som er dyktig i sitt arbeid?

Han skal stå i tjeneste for konger

og ikke tjene hos småkårsfolk.

Ordspr 22:29


18

Den som har stjålet, skal ikke lenger stjele, men arbeide og gjøre noe nyttig med 
sine egne hender, så han kan ha noe å gi til dem som trenger det. Ef 4:28


19

Når vi har sådd det åndelige blant dere, er det da for mye at vi får høste av det 
materielle? Om nå andre har rett til dette hos dere, skulle ikke vi ha det enda mer? 
Likevel har vi ikke gjort bruk av vår rett. I stedet tåler vi alt for ikke å legge 
hindringer i veien for Kristi evangelium. 1Kor 9:11-12


20

Men det at jeg forkynner evangeliet, er ikke noe jeg skryter av. Det ligger på meg 
som en tvang. Ve meg om jeg ikke forkynner evangeliet! Gjør jeg det frivillig, har 
jeg jo krav på lønn. Men gjør jeg det fordi jeg må, er det en forvalteroppgave som 
er betrodd meg. Og hva er så min lønn? Jo, at jeg forkynner evangeliet uten 
kostnad for noen og gir avkall på den rett som evangeliet gir meg.

1Kor 9:16-18


21

Men de elleve disiplene dro til Galilea, til fjellet der Jesus hadde sagt han ville møte 
dem. Og da de fikk se ham, falt de ned og tilba ham; men noen tvilte. Da trådte 
Jesus fram og talte til dem: «Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden. Gå 
derfor og gjør alle folkeslag til disipler: Døp dem til Faderens og Sønnens og Den 
hellige ånds navn og lær dem å holde alt det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med 
dere alle dager inntil verdens ende.» Matt 28:16-20


22

Da var det noen onde og gudløse menn i følget til David som tok til orde og sa: 
«Siden de ikke gikk med oss, vil vi ikke gi dem noe av byttet vi har berget. Hver 
mann kan ta med seg konen og barna sine og gå.» Men David svarte: «Nei, mine 
brødre! Gjør ikke slik med det Herren har gitt oss. Han har vernet oss og hjulpet 
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oss til å få tak i røverne som overfalt oss. Hvem vil holde med dere i dette? For den 
som drar ut i kamp, skal ikke ha mer av byttet enn den som blir igjen ved 
krigsutstyret. De skal dele likt.» Og slik har det vært fra den dagen av. Han gjorde 
dette til lov og rett i Israel, som det er den dag i dag. 1Sam 30:22-25


23

Om noen gjerne vil ha en tilsynstjeneste, er det en verdifull oppgave han ønsker 
seg. En tilsynsmann må ikke kunne anklages for noe. Han må være én kvinnes 
mann, nøktern, forstandig, høflig, gjestfri, dyktig til å undervise, ikke drikkfeldig 
eller voldelig, men mild, uten stridslyst og pengebegjær. Han må lede sitt eget hus 
på en god og hederlig måte og ha lydige barn. Dersom han ikke klarer å lede sitt 
eget hus, hvordan kan han da ha omsorg for Guds menighet? Han må ikke være 
nyomvendt, for da kan han bli hovmodig og komme under samme dom som 
djevelen. Han må også ha godt ord på seg blant dem som står utenfor, så han ikke 
blir til spott og går i djevelens snare. 1Tim 3.1-7


24

Men du skal undervise i samsvar med den sunne lære: Eldre menn skal være 
edruelige, verdige og forstandige og sunne i troen, kjærligheten og tålmodigheten. 
På samme måte skal eldre kvinner oppføre seg slik det sømmer seg for de hellige. 
De skal ikke fare med sladder eller være avhengige av mye vin, men være gode 
eksempler, så de kan lære de unge kvinnene å elske mann og barn, leve forstandig 
og rent, ta ansvar for hjemmet og underordne seg sine menn, slik at Guds ord ikke 
blir spottet. Tit 2:1-5


25

Enda jeg er fri og ikke underlagt noen, har jeg gjort meg til tjener for alle, så jeg kan 
vinne så mange som mulig. For jøder har jeg vært som en jøde, for å vinne jøder. 
For dem som er under loven, lever jeg som om jeg var under loven, for å vinne 
dem, enda jeg selv ikke er under loven. For dem som ikke har noen lov, lever jeg 
som om jeg var uten lov, for å vinne dem, enda jeg ikke er uten lov for Gud, men er 
bundet av Kristi lov. For de svake er jeg blitt svak, for å vinne de svake. For alle er 
jeg blitt alt, for på alle mulige måter å frelse noen. Men alt gjør jeg for evangeliets 
skyld, så jeg selv kan få del i det. 1Kor 9:19-23


26

Og han sa til dem: «Gå ut i hele verden og forkynn evangeliet for alt som Gud har 
skapt! Den som tror og blir døpt, skal bli frelst. Men den som ikke tror, skal bli 
fordømt. Og disse tegnene skal følge dem som tror: I mitt navn skal de drive ut 
onde ånder, de skal tale nye tungemål, og de skal ta slanger i hendene. Om de 
drikker dødelig gift, skal det ikke skade dem, og når de legger hendene på syke, 
skal de bli friske.» Mark 16:15-18


27

Dere ble satt fri fra synden og er blitt slaver for det som er rett – jeg bruker et bilde 
fra dagliglivet fordi dere er svake, av kjøtt og blod. Før stilte dere lemmene deres til 
tjeneste for urenhet og urett, og det førte bare til mer urett. Men nå skal dere stille 
lemmene til tjeneste for det som er rett, så dere kan bli hellige. Rom 6:18-19
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28

Vær med og hjelp de hellige som lider nød, og legg vinn på gjestfrihet. Rom 12:13


29

Tjen hverandre, hver og en med den nådegave han har fått, som gode forvaltere av 
Guds mangfoldige nåde. 1Pet 4:10


30

Arbeid ikke for den mat som forgår, men for den mat som består og gir evig liv, den 
som Menneskesønnen vil gi dere. For på ham har Far, Gud selv, satt sitt segl.» Joh 
6:27


31

Herren hans svarte: ‘Bra, du gode og tro tjener! Du har vært tro i lite, jeg vil sette 
deg over mye. Kom inn til gleden hos din herre!’

Matt 25:23


